f lohannes f. dom. Mansonis de dom. lohanne t. e.

f Leo f. lohanni de Mauro de domina Galia t. e.

7 Ego Gonstantinus scriba f. dom. lohanni curiali scripsi.

CXVII.

1115 - ind. Vili — 16 agosto — Amalfi.

Petrus f. lohannis Viscatari vende a dom. Leoni, abbate

del monast. di S. Cirico, 10 pergule di vigna site in Lauri,

per 10 soldi d'oro di tari.

Perg. di Amalfi, n. 81 ; arch. di S. Maria di Font., n. 194 ; arch. della SS.

Trin., n. 1202 — Orig. — Alt. 28 X 18 1x2 ; corrosa in un sol punto in basso— Ined.

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno

ab incarnatione eius millesimo centesimo quinto decimo, medio

mense agusto ind. octaba Amalfie. Certum est me Petrus f. lo-

hannis Viscatari. a presenti die prumtissima volumtate venun-

dedimus et tradidimus vobis dom. Leoni domini gratia presb.

et monacho atque abbati monasterii sancti Girici de ac civi-

tate Atrano. idest inclite pergule decem de vinea quod abeo
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in Lauri posile, qui michi obbenit per chartulam comparatio-

nis a Sergio f. Constantini de Tarvo et a Theodonanda iugali.

et ipsa pred. chartula comparationis vobis dedimus. et si alia

chartula exinde fuerit inbenta qui pertineat in oc quod vobis

venundedimus nos et nostris heredes mittamus eas sub pote-

state ss. monasterii sine omni damnietatem vel amaricationem.

que continet finis, a supra fini via puplica. de subtus fìnem

dom. Leoni f. dora. Sergii Galatella. de uno latere fini causa ss.

vestri monasterii. et de alio latere fine de pred. Sergio de

Tarvo. cum via sua et omnia sua pertinentia. unde nichil no-

bis remansit aut aliquid vobis exinde exeptuavimus. Unde ac-

cepimus a vobis exinde plenariam nostram sanationem. idest

auri solidos decem de tari ana tari quattuor per solidum sicut

inter nos comvenit. et iam amodo et semper siat in potestate

vestra et de vestris posteris successores faciendi ex eo omnia
que volueritis sine omni nostra et de nostris heredibus con-

trarietatem imperpetuum. et vindicemus vobis eos ab omnibus
hominibus. Quod si minime vobis exinde fecerimus duplo pretio

vobis componere pro[mittimus]. et hec chartula sit firma im-

perpetuum.

7 Maurus Protonobilissimus f. dom. Sergii com. Mauronis t. e.

7 Maurus Coropalatus f. lohannis com. Mauronis t. e.

7 Johannes f. dom. Mauri com. Mauronis t. e.

7 Ego Johannes scriba f. dom. lohanni curiali scripsi.

GXVIIL

1115 — ind. IX — 1 settembre — Amalfi.

Petrus
f. lohannis Viscatari prende a pastinato da dom.

Leoni, abbate del menasi, dei SS. Cirico e Giulitta, i beni

di quel monastero siti at Lauri.

Perg. (li Amalfi, n. 82; arch. di S. M. di Font., n. 209 ; arch. della SS. Tri-
nità, n. 941 — Orig. —Alt. 49 X 19 — Inedita.

A tergo, in scrittura longobarda, si legge : « Chart. simile de illa quod fe-
cimus ad Petro Viscataro».

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo quintodecimo, kalen-
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das septembrias ind. nona Amalfie. Ego quidem Petrus f. lohanni

Viscatari. a presenti die prumtissima volumtate scribere et fir-

mare visus sum vobis dom. Leoni domini gratia presb. et mo-

nacho atque abbati monasterii beatorum martirum Girici et

lulitte qui est dedicatus hic in Atrano suptus Montem maiorem.

quam et at cuncta vestra congregatione vobiscum manentis in

ss. vestro monasterio. han chartulam similem de ipsam quem
vos michi scribere fecistis. prò eo quod tradidistis et assigna-

stis michi omnia quantum habetis at Lauri quod in pred. vestro

monasterio optulit Ursus monachus frater noster qui fuerat de

dom. Pardo, et ilio qui fuerat de Theodonanda da la Porta '1) con-

cuvina sua. et ipse pergule decem quod nos vobis venundedimus.
totum coniunctum per as fines. a supra fini via puplica. de suptus

finem de dom. Mansoni Amfora. de uno latere fine heredes dom.
Sergii de com. Maurone. et de alio latere finem de Sergio de

Turvo. cum via sua et omnia sua pertinentia. unde nichil nobis

exinde exceptuastis. In ea videlicet ratione ut ab odierna die

nos et una persona de filiis nostris et una persona de fili fi-

liorum nostrorum de generatione in generatione usque in sem-

piternum eos tenere et lavorare debeamus et si ibidem vacuum
habuerit impleamus eos de vinca de vono bitinio qualiter ipse

locus meruerit. et zappemus eos duas vices per annum tem-

pore apto. et vos et vestris posteris successores dare nobis

debeatis tanta Ugna quanta ibidem fuerit necesse cum quo eos

lavoremus per omni annue usque in sempiternum. canne vero

et salici faciamus in pred. loco quod ibidem mittamus. et si

inde remanet vos exinde tollatis portiones duas et nos tertie.

talemque curam et certamen exinde habere debeamus ut non
pereat set Domino auxiliante proficiat ut pareat apud vonis

hominibus. et a die presenti vinum et omnem alium frugium

qui exinde exierit sine fraude et omni malo ingenio vobiscum
eos dividere debeamus in tertiam partem. vinum at palmentum
et fructora per tempora sua. vos et vestris posteris successores

tollatis exinde portiones duas et nos et nostri heredes portio-

nem unam hoc est tertie. et ipse due portionis vestre de pred.

vino nos vindemiemus et pisemus et inbuctemus in buctes ve-

stras. et nos eas distringamus cum circli vestri et in pred.

loco vobis eos inbuctemus. et quando paruerit mela tollatis inde

supra sertem cofena dua per annum. et de ipse ube tollatis

(1) Questo nome è correUo e la sìllaba ta è interlineare.
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tria cofena supra sortem per omni annue set unum cofinum

vobis exinde deponamus usque at mare de Reginnis Maioris

nos et nostri heredes per unumquemquem annum usque in

sempiternum. Et neque vos neque homo vester nobis ibidem

virtutem vel inbasionem non faciatis. set vindicetis nobis eos

ab omnibus hominibus. Ipsa vero casa quod ibidem habet re-

serbastis illam at vestram potestatem. Quod si nos et nostri

heredes bene eos non lavoraverimus et ipsam legem vestram
completam vobis non dederimus iactetis nos exinde vacuos et

faciamus vobis iustitiam sicut lex fuerit. Quod si nos bene la-

vorando et ipsam legem vestram completam vobis dando et

volueritis nos exinde iactare faciatis nobis iustitiam sicut lex

fuerit. Quod si minime vobis exinde fecerimus libra unam by-

zantinam vobis componere promittimus. et hec chartula sit fir-

ma imperpetuum. Et mittatis vos due parti et nos tertie et

fravicemus una casa iuxta ipsa pred. casa vestra cooperta at

scandole ubi de presentem habitare debeamus.

7 Maurus Coropalatus f. lohannis com. Mauronis t. e.

7 lohannes f. dora. Mauri com. Mauronis t. e.

7 Maurus Protonobilissimus f. dom. Sergii com. Mauro-

nis t. e.

f Ego Constantinus scriba f. dom. lohanni curiali scripsi.

CXIX.

1117 — ind. XI — 10 settembre — Amalfi.

Purpura rei. dom. Mauri f, dom. Pardi de lohanne de

Mauro de Pantaleone com. vende al prete dom. lohanni f,

Petri Curbolino , rettore della eh. di S. Vito a Casamare,

1 mese e W giorni del molino da la Pumece, qui dicitur de

ipsi Scaticampuli, e 20 giorni del molino da la Carnara, per

30 soldi d'oro di tari.

Perg. di Amalfi, n. 83 ; arch. della SS. Trin., n. 1172— Orig. — Alt. 37 X 23 li2;

lievemente macchiata in alto — Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno

ab incarnatione eius millesimo centesimo septimo decimo, die

decima mensis septembrii ind. undecima Amalfi. Certum est
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me Purpura relieta dom. Mauri f. dom. Pardi de loiianne de

Mauro de Pantaleone com. a presenti die promtissima volun-

tate [vjenundedimus et tradidimus vobis dom. lohanni presb.

f. Petri Curbolino. qui estis rector ecclesie sancti Biti christi

martiris qui constructus et dedicatus est at Casamare. et per

vos in ipsa ss. ecclesia sancti Viti, idest plenariam et integram

ipsam portionem meam de ipsa mola aquaria da la Pumece.

qui dicitur de ipsi Scaticampuli. hoc est mense uno et dies

decem. quantum ibidem abuimus. sicut est pred. mola fabricata

et ordinata cum ipsa iectura et cum ipsa acquaria [s]uam et

o[mnia] edificia et pertinentia suam. qui michi obbenit a parte

de ss. viro meo et a parte de ipsam genitricem me[am]. et at

illis obbenit per donationem et per comparationem da dom.
Constantino de com. Maurone. [et] ipse chartule quod inde abui-

mus dedimus vobis ilìe. et firmamus vobis ut si alia chartula

exinde inventa dederit pertinentes de hoc suprascripto quod
vobis venundedimus ego et meis heredes mittere illas debea-

mus subtus vos et vestris posteris sine omni vestra amarica-

tionem. sicut est cum vice de viis suis et omnia sua pertinen-

tia. unde nichil exeptuavimus. Iterumque et cum ist[ud] vende-

dimus et tradidimus vobis plenariam ipsam portionem meam
de ipsam mola da la Carnara sicut est cum iectura et acqua-

ria et omnia sua pertinentiam. et salba via suam. unde nichil

exeptuavimus. quia plenarie ss. portionis nostre de ss. mole
cum iectura et acquarie et omnia eorum pertinentiam vobis

venundedimus et tradidimus sine omni minuitate sicut supe-

rius legitur. hoc est mense uno et dies decem de pred. mola
da la Pumece qui dicitur de ipsi Scaticampuli. et dies viginti

de pred. mola da ipsa Carnara cum iectura et acquarie et

omnia eorum pertinentiam. Unde et impresentis exinde a[cce-

pi]mus a vos nostra sanationem idest auri solidos trinta de

tari boni de Amalfi ana tari quattuor per solidum sicut inter

nobis bone voluntatis comvenit in omnem deliberationem et

in omnem decesitionem. ut amodo et semper tota ss. nostram
venditionem qualiter superius legitur siat in potestatem ve-

stram et de vestris posteris successoris at faciendum et iu-

dicandum exinde prò hutilitatem de ss. ecclesia omnia quod
volueritis sine omni nostram et de nostris [here]dibus con-

trarietatem vel requesitionem in perpetuum. Insuper nos et

nostris heredes vobis et at vestris posteris eos antestare et

defensare promittimus omni tempore ab omnibus hominibus.

k

n>
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Quod si minime vobis exinde fecerimus et omnia ut superius

legitur non atimpleverimus componere promittimus nos et no-

stris eredes vobis et at vestris posteris dupplo ss. pretium.

et hec chartula sit firma imperpetuum.

f Ego lohannes f. Sergii Sfisinatus t. s.

7 Ego Sergius index t. s.

7 Constantinus f. Mauri de domina Grifa t. e.

7 Ego lohannes Comite curiali scripsi.

cxx.

1120 - ind. XIII — 10 gennaio — Amalfi.

Urso f. Marino Ganimarde ila dona a sua moglie Theo-

donanda una vigna sita in Pigellula, at Casamare , avendo

ricevuto 30 soldi di tari, come dote di lei.

Perg. di Amalfi, a. 84 ; ardi, di S. Lor., a. CHI ; arch. della SS. Trin., n. 709—
Orig. — Taglio curvilineo irreg. a punta in basso : alt. 46 li2 X largii mass. 16 —
Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo vicesimo. die decima
mensis ianuarii ind. tertia decima Amalfi. Ego quidem Urso f.

Marino Gammardella qui sum prò vice mea et prò vice de toti

ipsi filiis meis. et ego quindeniio a partibus eorum. a presenti

die promtissima voluntate dedi et donavi atque tradidi tibiTheo-

donanda uxori mea. prò ipsi solidi triginta de tari quod recepì

a te de ipsa dotem meam. plenariam et integram ipsam petiam

de vineam nostram quod nos et vos comparavimus per char-

tulara da domina Blacta relieta dom. Lupini Cocti et da dom.
Urso et dom. Sergio ambo veri germanis filii eius in Pigellula

positum loco nominato at Casamare. qui antea fuit terra bacua

et petrosa et modo est vineam. plenum et bacuum et macerine

et omnia sibi infra se abentibus et pertinentibus. et ipsa ss.

chartula comparationem vobis dedimus. et reclararaus vobis

exinde ipse finis, hoc est da fìnem causam de Petro de Ala de

illos qui fuit de dom. Theodonanda Dentice in iusum per eius

finem quomodo badet atgirando per ipsa via puplica usque at

finem de heredes dom. Pulcharo Cariulo. illos qui fuerat de
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Leo Pollastrella da pede. et abinde in susum per ipsum ci-

lium indat septemtrionis usque at finem de ss. Petro de Ala.

de illos qui fuit de ss. dom. Theodonanda Dentice, cum salba

via sua cum omnia causa, unde nichil exeptuavimus. quia sicut

ss. finis concluditur et sicut pred. chartula comparationis con-

tinet toto vobis illos venundedimus et tradidimus plenum et

bacuum sine omni minuitatem. per ss. solidi triginta quod a

te recepimus de ipsa dotem nostram. in omnem deliberatio-

nem et in omnem decesitionem. ut amodo et semper siat in

potestatem vestram et de vestris heredibus at faciendum et

iudicandum exinde omnia quod volueritis sine omni nostra et

de nostris heredibus contrarietatem vel requesitionem imper-

petuum. Et qui contra hanc chartulam venire presumpserit et

eam rumpere vel disturbare voluerit abeat anathema et ma-

ledictionem a patre et filio et spiritum sanctum et partem abeat

cum luda traditore domini nostri lesu christi. insuper compo-
nat vobis vel cui hoc scriptum in manu paruerit auri solidos

sexaginta byzantinos. et hec chartula sit firma imperpetuum.

7 Ego lohannes f. Sergii Sfisinatus t. s.

7 Sergius f. dom. Leonis Indice t. s.

7 Mus. {sic) index t. e.

7 Ego lohannes Comite et curiali scripsi.

CXXI.

112(2) - Guglielmo duca a. 12— ind.XV— 20 marzo —
Amalfi.

Sergius f. dom. lohanni f. qd. dom. Sergii de Urso de

Pulcharo de Urso com. de Pulcharo com., sua moglie Drosu

f. dom. Sergii f. dom. Pantaleonis Castallomata, e la loro fi-

glia Rodelaita, vendono a dom. Leoni, abbate del monast.

dei SS. Cirico e Giulitta, alcune terre site in Tramonti, nei

luoghi detti Rospulum e Ballano, per 300 soldi di tari.

Perg. di Amalfi, n. 85 ; ardi, di S. M. di Font., n 216; arch. della SS. Trin.,

n. 94— Orig. — Taglio curvilineo nel marg. sup. : alt. 98X^1; rigata e margi-

nata, elegante; corrosa, macchiata, deleta un po' dovunque con molto danno
alia scrittura — Inedita.

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
videlicet ab incarnatione eius [millesi]mo centesimo vicesimo
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[secando, tempojribus domini Guilielmi gloriosi ducis anno duo-

decimo ducatus eius Amalfi, die vicesima mensis [marjtii ind.

quinta decima Amalfi. [Certuni est me] Sergius f. doni. lolianni

f. qd. dom. Sergii de Urso de Pulcharo de Urso com. de Pul-

[charo comit]e. et Drosu am[bo vijdelicet iugales [f. doni. Sergii

f.] dom. Pantaleonis Castallomata quani et [Rodelaita. qui sumus
genitrices et filii (1). a presenti die promptissima voi untate ve-

nunjdedimus atque et impresentis cessimus et tradidimus vobis

dom. Leonis domini gratia sa[cer] et monachus [atque abbasj nio-

nasterii beati Girici et lulicte qui constructus et dedicatus est a

supra Atrano hoc est subtus Montem m[aiorem]. idest plenarium
et integrum ipsum castanietum nostrum quod abemus in Tra-

monti positum loco nominato at ipsu Rospulum. sicut est ple-

[num et vacuuni] et cum ipso silbosum et petrosum atque mon-
tuosum qui est at caput de pred. castanietum et omnia sibi infra

se abentibus et pertinentibus. Unde reclaramus vobis exinde